1

证券代码：000713   证券简称：丰乐种业   公告编号：2018- 077

合肥丰乐种业股份有限公司

关于召开 2018年第二次临时股东大会的通知

的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

合肥丰乐种业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）与

2018 年 11月 12日召开五届五十五次董事会会议，提请召开 2018 年

第二次临时股东大会。股东大会的通知于 2018年 11月 13日刊登在《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网。

因工作人员失误，将股东大会召开时间误写成 2018 年 11 月 27

日，现更正为 2018 年 11 月 28 日召开，股权登记日及审议事项不变。

因此给投资者带来的不便，公司董事会深表歉意。

特此公告

合肥丰乐种业股份有限公司董事会

2018 年 11 月 14 日

	证券代码：000713   证券简称：丰乐种业   公告编号：2018- 077